
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

30.03.2017                     г .  Ставрополь                  № 530  
 
О порядке общественного обсуждения проекта изменений в муниципальную 
программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной 
системы на территории города Ставрополя, благоустройство территории 
города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города 
Ставрополя от 24.11.2016 № 2665, на 2017 год 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», постановлением 

Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 562-п                        

«Об утверждении государственной программы Ставропольского края 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить, что общественное обсуждение проекта изменений в 

муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

транспортной системы на территории города Ставрополя, благоустройство 

территории города Ставрополя», утвержденную постановлением 

администрации города Ставрополя от 24.11.2016 № 2665 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 

транспортной системы на территории города Ставрополя, благоустройство 

территории города Ставрополя», предусматривающих мероприятия по 

формированию современной городской среды в городе Ставрополе на               

2017 год, проводится комитетом городского хозяйства администрации города 

Ставрополя в порядке, установленном постановлением администрации 

города Ставрополя от 14.03.2017 № 413 «Об утверждении Порядка 

проведения общественного обсуждения проектов документов 

стратегического планирования, утверждаемых администрацией города 

Ставрополя, с использованием федеральной информационной системы 

стратегического планирования», с обязательным участием общественной 

комиссии, сформированной постановлением администрации города 

Ставрополя от 17.03.2017 № 454 «Об общественной комиссии», для 

организации такого обсуждения.  



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                  

Мясоедова А.А. 

 

 
 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


